
|INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 1014-AD-87

Lima, 24....de............. NOVIEMBRE... de 198..7......

Visto el Oficio N* 166-FPM-87, presentado por la Federación Peruana de -
Motociclismo;

CONSIDERANDO:

Que, la Federación recurrente está solicitando al Instituto Peruano del
Deporte autorización oficial, para poder participar en el "Congreso ULM"
y "Campeonato Continental de Motocross" a realizarse en la ciudad de San
José-Costa Rica del 03 al 06 de Diciembre de 1987; en el Seminario Lati-
noamericano para Directores de Carrera de Motocross" y en la "Prueba In-
ternacional de Motocross Pre-Mundial" a realizarse en las ciudades de Ca
racas y Maracay-Venezuela del 10 al 13 de Diciembre de 1987;

Con las opiniones favorables de la Dirección Nacional de Deporte de Afi-
liados, Oficina de Asesoría Jurídica y Dirección Ejecutiva Nacional; y -
visto el certificado médico correspondiente de los deportistas;
De conformidad con lo establecido en el Art. 9% inc-12 del Decreto Legis
lativo N” 328-Ley General del Deporte y su Reglamento aprobado por D.S.N*
07-ED-86;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR, a la Federación Peruana de Motociclismo pa
ra que su delegación nacional participe en el "Congre

so ULM" y "Campeonato Continental de Motocross" a realizarse en la ciu--
dad de San José-Costa Rica del 03 al 06 de Diciembre de 1987; y en el -
"I Seminario Latinoamericano para Directores de Carrera de Motocross" y
en la "Prueba Internacional de Motocross Pre-Mundial" a realizarse en -
las ciudades de Caracas y Maracay-Venezuela del 10 al 13 de Diciembre de
1987.

ARTICULO SEGUNDO.- La nómina de la delegación deportiva es la siguiente:
PRESIDENTE : ING” ALBERTO PARODI FERNANDEZ PRADA

E JEFE DE EQUIPO : ING” LUIS BAIGORRIA GIRIBALDI
DELEGADOS TECNICOS : GUSTAVO BARTRA URIBE

TOMAS RIOS DE ARMERO
— MEDICO : DR. JULIO CHIANG ALARCON

|

—- DEPORTISTAS: CATEGORIA
85 cc. : JULIO CHIANG NICOLINI

JANO MONTOYA LIZARRAGA
JEAN PAUL MARCHAND ALVAREZ
MICKY RIOS CAVALLERO
GUSTAVO BARTRA OLIVARES

Ie.



. 1: INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 1014-AD-87

Limo, ..24...de......... NOVIEMBRE... de 198.7.......

E—- DELEGADA : VIOLETA CAVALLERO DE RIOS
- DEPORTISTAS: CATEGO

RIA 125cc. : TOMAS RIOS CAVALLERO
CARLOS CECCHI FERNANDEZ

DELEGADA SARA FERNANDEZ DE CECCHI
DEPORTISTAS: CATEGO
RIA 250 cc. SERGIO BAIGORRIA SEAS

FERNANDO DAVILA BELLO
RACSO BARTRA OLIVARES

DELEGADA AMPARO OLIVARES DE BARTRA

- ASISTENCIA MECANICA : SERGIO ZAMBRANO CHIAN
CARLOS CECCHI PRESTINONI
LUIS JAVIER BAIGORRIA SEAS

A FERNANDO DAVILA QUIROZ
CARLOS SEMINARIO TAPIA

JUECES CRONOMETRIS-
TRAS Y DIRECTORES -
DE CARRERA ROBERTO MARCHAND GRIMALDI

ELSA LIZARRAGA DE MONTOYA
MARIBEL ALVARES DE MARCHAND
ROSA SEAS DE BAIGORRIA
VICTOR WESTPHALEN CHANDUVI
LEDA SOLARI DE PARODI
SOLEDAD NOVOA DE CHIANG

PERIODISTA DEPORTIVO: EDGAR VERASTEGUI ORELLANA

CONTROL DE VUELTAS

ARTICULO TERCERO.- De conformidad con el Art. 77% establecido por el Decreto
Legislativo N* 328 y reglamentado por el Art. 76% del De-

creto Supremo N” 07-ED de fecha 13.03.86, la indicada delegación deportiva -
está exonerada de los impuestos sobre signos de aviación a que se contrae el
Decreto Legislativo N* 209, sobre impuestos a los bienes y servicios del De-
creto Ley 22317, modificado por el Art. 2” del citado Decreto Legislativo N*

209 y del impuesto a los viajes al exterior de los Decretos Leyes Nos. 22317
y 24030.

— ARTICULO CUARTO.- El costo que demande el mencionado viaje, afectará el Pre-
supuesto de la Federación Peruana de Motociclismo (RECUR--

SOS PROPIOS).
Regístres£ ly Comuníquese,

1

CMS :DINADAF he
EBV:1tp.

ll WU >e Ea. =—
Di. VICTOR CA

O Jeíe del IPD



"QSPen erórocIoLionO

o" TEc-pbir-87 de 17e = S

ma Y CONTROL

FechbINGRES A7- 17 7 Un

a "E AA.[o —.Numero de. Folios” 70 7 DrE
A

Registrado por: APase IEAU hal Ne
4!
Er CONOCIMIENTO |

:
|] AUTORIZACION: ||
|] ArchiIVO 1] REP: OD -

Observaciones: ...

- * ANTECEDENTES, [7] sb| Aagunos 7 Tomas. puspuesta -

|] conociMiENTO je TOMAR ACCION

eEste [TRAMITAR
—-

Na, de Folio:

Hora.”Fecha A
L 4

a
¿

Pista / "[] ANTECEDENTES,|-] INFORÍÍAR 1
ARCHIVO me RESPUESTA

Aemitido por al o 1 No, de Folio

Recibido por?

[] conocimiento a dor AR ACCIÓN

[E] AUTORIZACION Us
frRAMITAR

Observaciones:

El CONOCIMIENTO MOMAR ACCIÓN

[-] AUTORIZACION TRASITAR

No,

No, de Folio

Observaciones:

a[.] ANTECEDENTES INFORMAR

[E] añenivo
—

PREP, RESPUESTA”
E

T

a



INSTITUTO PERUANO FEDERACION PERUANA DE IMOTOCICLISMO (FPEM)
DEL DEPORTE

OF. Ne 166 a--—

Te

Presente.—

Afiliado a la FIM Y ULM

E)Ls - |

paaZE Instituto Peruano del Deporte
Trámito Documontario y Arehivo

Sr. Arge
Firma ....... evedaa meneato

mececnos mnemano] 7913—r—as————Carlos Mora Sala 1 9 t10v 1987
DIRECTOR NACION PORTE 9 RuDIRECTOR NACIONAL DE DEPOKHT US FirmaDE AFILIADOS

RECIBI DO |

ASUNTO : licitud de Resolución de Aprobación de la Delegación Pe
, - -ruana asistente a Eventos Internacionales Latinoamericanos
Calendarizados por esta Federación y de asistencia inelu-
dible para el Perú.celeESr. Director:

Me dirijo a Ud., con la finalidad de solicitarle la Resolución de
Aprobación para la asistencia de la delegación Peruana a los si
guientes Eventos Internacionales Latinoamericanos Calendarizados y
de Asistencia ineludible para el Perú; siguientes:
E CongresoAnual de deraciones de Paises Afiliados a la UNION

LATINOAMERICANA OTOCICLISMO (ULM); que se realizará en la -
Ciudad de San Jose de la Republica de Costa Rica, el 3 y 4 de
Diciembre de 1,987; con la asistencia de 18 Federaciones de las
hermanas Republicas Latinoamericanas.

2. Seminarios de Capacitación para la Formación de Directores de -Carrera en la Modalidad de MOTOCROSS; Organizado por la ULM y
Promovido por la Federación Internacional.de Motociclismo (FIM)
a realizarse en la ciudad de CARACAS-VENEZUELA, los días 14 y
15 de Didiembre de 1987.

3. (
'0 CONTINENTAL DE MOTOCROSS 1987; a efectuarse en San

Joséde Costarrica, los días 4, 5 y 6 de Diciembre del año en -
curao; bajo Permiso del Congreso ULM de 1986 y Organización del
MOTO CLUB DE COSTA RICA. Clases 125cc Internacional, 250cc In
ternacional y 85cc Juvenil; Disputandose el Tftulo Continental
entre los hermanos paises del continente Americano.

4. PRE-MUNDIAL DE MOTOCROSS, Prueba Internacional Autorizada por -la FIM; y Organizada por la ULM ara motos de la Clase 250 ce;
que se realizará en MARACIY-VENEZUELA, los días 11, 12 y 13 de
Diciembre de 1,987; a la que asistirán Pilotos Europeos, de Es
paña, Wrancia, Italia, Belgica, Portugal y de todo Latinoaméri-
ca así como de los Estados Unidos, Eeta Prueba será de Calificación y Homologación por parte de la FIM para conceder en 1988 a
Venezuela una Fecha del Campeonato Mundial FIM 1988 Clase 250cc.

= u— AeCASILLA: ESTADIO NACIONAL PUERTA 29 — LIMA - PERU — TELEFONO 351488 - 910110

mine] —

pe per0MEZTT



INSTITUTO PERUANO FEDERACION PERUANA DE MOTOCICLISMO (FPEM)
DEL DEPORTE

Afiliado a la FIM Y ULM

As.
Es absolutamente necesaria la presencia de la Delegación Peruana a
tan importantes Eventos Internacionales Calendarizados; tanto a nivel de Dirigentes del Deporte, como de d tistas Peruanos que co
mo Ud. sabe, ostentan el Tftulo 1,986 en las clases S85cc y 125ce, y
que además por mérito lo obtuviernn también en las mismas clases -
en 1,985 en los respectivos campeonatos Continentales de Venezuela
y de Chile.
Por otro lado la presencia del Perú en el Pre-Mundial de MOTOCROSS
Clase 250cc, es importantísima para la experiencia de nuestros Pilotos en dicha clase; que les permitirá participar en el Mundial -
de 1988 a realizarse en Venezuela con magnfficas posibilidades al
triunfo.
De otro lado la presencia de Dirigentes Deportivos del Perú enel
Congreso anual Unión Latinoamericana de Motociclismo, consolidará
más la posición Latinoamericana de nuestras Federaciónes, en el Se
no de la Federación Internacional de Motocidismo (FIM); en espe---cial la del Perú, que permitirá según la estrategia esbozada, colo
car en 1988 por lo menos TRES representantes Latinoamericanos en
los Directorios de las Comisiones permanentes de la FIM, en las especialidades de VELOCIDAD, MOTOCROSS y en la de ENDURO 6 TURISMO y
y Concentración; estas dos últimas destinadas al Perú por los 16
gros alcanzados en la FIM por nuestra Federación, al haber logrado
en el último Congreso FITM realizado en PARIS recientemente; la Inscripción definitiva del INCAS RALLY 1988 en el Calendario MUNDIAL-
FIM y por haber solicitado oficialmente ante el citado Congreso de
PARIS, la Sede y Organización en el Perú de DOS importantes Pruebas
Mundiales más, que son:

= Una Fecha del Campeonato Mundial de MOTOCROSS FIM, en las clases 125cc y/o 250cc para los anos 1989 6 1990;

— La Sede del Campeonato Mundial de ENDURO, la 66% EDICION del
T.S.D.E., para realizarla en el Perú el ano 1991 y que serán estudiadas para sú aprobaci por las Comisiones respectivas de >
la FIM, en las reuniones próximas a realizarse en Ginebra en Fe
brero/Marzo de 1988 convocados por dicho Organismo deportivo -Mundial,

ñ Dada la proximidad de los Eventos Interncionales y con la finalidad
v de de simplificar el trámite, le solicitamos la expedición de una -

sóla Resolución, aprobando la Nómina de la Delegación tanto de di-
rigentes como de deportistas asistentes a los Cuatro Eventos Internacionales, que se efectuarán del 03 al 17 de Diciembre de 1,987 -
como sigue:

EA
CASILLA: ESTADIO NACIONAL PUERTA 29 — LIMA - PERU — TELEFONO 351488 - 910110



INSTITUTO PERUANO
DEL DEFORTE

FEDERACION

77/00 0
1) N MINA. DE_LA DEELEGACION

AUTORIDADE DEPORTIVAS:

JEFE DE DELEGADOS TECNICOS :

DELEGADO TECNICO :

DELEGADO TECNICO :

MEDICO

DEPORTISTAS:

EGORIA 125cc: DEL EGADO

CATI LEGADO

Ko

ONTON

CONTROL DE VUELTAS.

ODIST IVC -
ESTADIOCASILLA:

PERUANA DE
Afiliado a

NACIONAL PUERTA 29 — LIMA -

OL >
MOTOCICLISMO (FPEM)

la FIM Y ULM

BERTO PARO DI FERNANDEZ

:IRIBA LDI

DRe

VIOLETA CAVALLERO DE

CHIANGJULIO

MICKY RI
CUSTAYO

S CAVALI
ARTRA OLIVARES

m7 De OROCHTSARA FERNANDE

TOMAS RIOS CAVALLERO
C CRCCHT TERN

TIPARO OLIVARES DE ARMRA

GIO BAIGORRIA SEAS

——]Ú
JACSO PARTRA

SERGIO ZAMBRANO CHIA!
CARLOS HT PRESTINONI
LUIS JAVIER BAIGORRIA SEAS

URNANDO DAVILA QUIROZ

CARL SEMINARIO TA PIS

PERU — TELEFONO 351488 - 910110



——
|

INSTITUTO PERUANO FEDERACION PERUANA DE MOTOCICLISMO (FPEM)
DEL DEPORTE

Afiliado a la FIM Y ULM

1//..0///...
solución las

exoneracio-

con recursos própios.
Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para reiterarle los
sentimientos de mi mayor consideración y estima.

PD. : REMITIMOS ADJUNTO:

1. Informe Técnico
ricados Médicos

€ Invitacidr

CASILLA: ESTADIO NACIONAL PUERTA 29 — LIMA - PERU — TELEFONO 351468 - 910110



pise NITO CNTrémiv P.-

WEN Uy ,< (0
(

R PRs oINSTITUTO PERUANO FEDERACION PERUANA DE MOTOCICLISMO(FPEM)
DEL DEPORTE

Afiliado a la FIM Y ULM

Or. Ne 162-FIEM-8 Wii
vetFOLIO E_5

Líma, U6 de Noviembre ce 1,987

ST. Dre
Felipe Guerra Chévez
SUB-DIRECTOR DE LA
DIRECCION NACIONAL DE MEDICINA DEPORTIVA
Preeente.—-

Sre Dre:

Tengo el egrado de dirigirme e Ud:, e fin de solicitarle se sirva
tomarles el respectivo Exanén Nédico a los deportistas Lfiliecos
a eeta Federación, quienee viejerén e la ciudad de CAN JCSE DE
COSTL RICA para participar en el CAMPLONLTO CONTINERTAL LETINOLFL
RICANU DE MOTOCROSS a realizarse los dfaes 05 y 06 de Diciembre y
a la ciudad de CARACAS-VENEZUELA pare particirpar EN EL PHE-MUNDIAL
GRAN PHIX DE VENEZUELA CATEGORIA 250ce MOTOCROSS a reelízerse loe
¿fee 12 y 13 de Diciembre del año en curso.
Némnina de Ceportistes:
- JULIO CEIANG NICOLINI
- ICKY RIOS CAVALLERO 7

- JANO MONTOYA LIZARRAGA -
- JEAN PAUL MARCHAND ALVAREZ,
- CA4RLOS CECCEI FERNANDEZ /- TOMMY RIOS CAVALLERO -
- ErRGIO BAIGORRIA SELS /
- FERN£LEDO DAVILA TELLO,

4gradeceremos etendernos lo antes posible dede la prófiímidad de -los Eventos internacioneles, y la importa:=diz de la presencia del
Perú en los mencionados eventos que figuran en el Calendario anual
de esta Federación dentro de las Actividades Internacionales,
Sin otro particular, aprovechamos la oportunidad para reiterarlelos sentimientos de nuestra mayor consideración.

Atentemente,7

ay o JA ING. ALBERTO FARODI FERNANDEZ PRADA
PRESIDENTE



INSTITUTO PERUANO FEDERACION PERUANA DE MOTOCICLISMO (FPEM)
DEL DEFORTE

Afiliado a la FIM Y ULM

INFORME TECNICO

Conforme pedido de la Federación Peruana de Motociclismo, la Comisión Técnica de MOTOCROSS procedió a la Selección de deportistas,
que participarán en los Eyentos Internacionales, CAMPEONATO CONTI
NENTAL DE MOTOCROSS 1,987 a realizarse en Costa Rica San José 4,
5 y 6 de Diciembre, así c EL PRE-MUNDIAL DE MOTOCROSS que se -realiza en Maracay-V TELA los días 11, 12, 13 y 14 de Diciem--
bre de 1,987.
Se ha seguido las nórmas impartidas y procedimiento de Selección,atendiendo los siguientes criterios:
1. Posición en el Ranking del Campeonato Nacional Descentralizado

de Motocross.
2. Títulos Internacionales vigentes que ostentan los deportistasseleccionados en el área del motocross.
3. Tftulos Internacionales conseguidos con anterioridad a la fecha

y reconocida experiencia como pilotos Internacionacionales de
los deportistas seleccionados.

4. Experiencia, reconocida capacidad y calidad de los Dirigentes
Delegados Técnicos, etc., de la delegación, para los difernetes
Eventos Internacionales especificados,

Siguiendo estas nórmas es que se ha hecho la delegación tanto de -deportistas como de Delegados Técnicos con experiencia para estosEventos Internacionales,
En tal sentido adjuntamos el Ranking del Campeonato Nacional Des-centralizado de MOTOCROSS; donde se puede apreciar subrayado en -amarillo la posición de los deportistas seleccionados, señalando
que ocupan primera posición en el Ranking: JANO MONTOYA, JEAN PAUL
MARCHAND en categoria 85cc, con experiencia Internacional reconocida JULIO CHIANG, MICKY RIOS GUSTAV O RTRA. En la Categoria -
125cc ocupa el primer lugar CARLOS CECCHI, y con reconocida expe=-riencia y trayectoria Internacional TOMMY RIOS » En la Ca
tegoria 250cc ocupa el r lugar S SEGUIDO
de RACSO BA' A, señalando que el Corredor FERNANDO DAVILA BELLO -está ocupando el "do, Puesto del Campeonato Nacional Descentraliza
do de ENDURO, teniendo este muchacho amplia experiencia Internacio
nal en ambas disciplinas MOTOCROSS y ENDURO

Debemos señalar que los deportistas TOMMY RIOS CAVALLERO, JULIO -
CHIANG NICOLINI, RACSO BARTRA OLIVARES, FERNANDO DAVILA BELLO y
MICKY RIOS CAVALLERO, ostentan actualmente títulos de Campeones -continentales o los han obtenido en años anteriores recientes.
CASILLA: ESTADIO NACIONAL PUERTA 29 — LIMA - PERU — TELEFONO 351488 * s/04do



TT

INSTITUTO PERUANO FEDERACION PERUANA DE MOTOCICLISMO (FPEM)
DEL DEPORTE

Afiliado a la FIM Y ULM

7/2
En cuanto a la nómina de Delegados Técnicos en la especialidad de
MOTOCROSS señalamos las siguientes personas con experiencia Inter
nacional en este campo:

Violeta Cavallero de Rios, Sara Fernandez de Cecchi, Amparo Oliva
res de Bartra, Roberto Marchand Grimaldi, Elsa Lizarraga, Maribel
Alvares, Victor Westphalen, Rosa Seas, Leda Solari, Soledad Novoa
y como Periodistas del ramo Edgar Verástegui, Jorge Sedano.

En cuanto a la asistencia mecénica son ampliamente conocidos como
Mecánicos con experiencia Internacional en Carreras tanto en MOTO

CROSS como de ENDUROS los Srs. Sergio Zambrano, Carlos Cecchi, -Lufs Javier Baigorria, Fernando Dávila, Carlos Seminario, cada -
uno de ellos asistentes de nuestra figuras internacionales,
En cuanto a las Autoridades Deportivas, no compete a la Comisión
Técnica calificar a las mismas si nó a la propia Federación.

Lima, 12 de Noviembre de 1,987

Informado por la Comisión Técnica de MOTOCROSS a la Federación Pe
ruana de Motociciismo, gara los fines solicitados,

se UP > 210000 emida ecia oaEINUIS BAIGORRIA GIRIBALDIPD DE LA COMISEON TECNICA
DE MOTOCROSS

Forma parte del presente informe el Ranking del Campeonato Descentralizado de MOTOCROSS que adjuntamos.

CASILLA: ESTADIO NACIONAL PUERTA 29 — LIMA - PERU — TELEFONO 351488 - 910110



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE —

"X CANFEONATO NACIONAL DESC

ULADO HAS

,FE e DAD IDEADA DATA

Afiliado a la FIM Y ULM

TA LA 10ma. FECEH!

RALIZADO DE MOTOCROSS!"!

meeUNT
mMETITU

DEl

%

MAA
FEDERACION PERUANA DE MOTOCICLISMO (FPEM)

ACUMUL.
8 FCEHS.

9%a Y 10a
FECHAS

PUNTAJE
ACUMUL.

MIGUEL TONMASINI
DINO CECCHI F.
GONZALO ADRIANZEN
JOSE TOMMASINI
IVAN HERRERA

CHINCHA
LIMA
CEINCEA
CHINCHA
LIMA

29 JAÑO MONTOYA LIMA 398 120 518 E
54 JEAN PAUL MARCHAND CEINCHA 368 108 476 20

9 ALFREDO ADRIANZEN CHINCHA 323 92 415 bL
95 DANIEL NEYRA Je CHINCHA 316 75 391 42

100. CESAR NEYRA J. CEINCHA 231 73 304 59
15 “ALAN SISLEY LIMA 194 84 195 69
72 MICKY RIOS C. LIMA 178 — 178 79
29 JOSE MONTOYA LIMA -—— 77 77 89
23 CESAR AGUILAR LIMA -— 73 73 2

923 F GALLESI LIMA —— 65 65 109
94 MIGUEL TUMMASINI CEINCEA 51 - 51 119

CATEGORIA:1296. __neonA7 CARLOS CECCEI F. LIMA 422 120 542 19
53 SERGIO SABA ZULOS LIMA 319 73 392 20
14 JAVIER LAM F. SAN RAMON 208 100 308 39
11 AUGUSTO DELGADO LIMA 190 74 264 42
58 DAVID REATEGUI TARAPOTO 141 83 224 59

1 BETTO MIRANDA TARAPOTO 56 86 142 6
6 GONZALO YZAGA LIMA 106 —— 106 72
Xx ANDRES UGARTE LIMA 102 —— 102 89

18 LENIN GONZALES TARAPOTO —-- 102 102 99
929 Je CARLOS AGUILAR TARAPOTO 99 —— 99 10€
co ANTONIO UGARTE C. LIMA 89 == 89 112

3 RENZO CECCHI F. LIMA 87 -- 87 129
15 JULIO CHIANG N. BARRANCA 87 _— 87 139
48 DIEGO MARANZANA LIMA 81 _ 81 149

2 LUIS DIAZ REVOREDO LIMA 49 -_- 49 152
83 Je. LUIS ORBEGOSO LIMA 44 _— 44 16%
Xx OMAR RIFAIl LIMA — 33 33 179

3 EDUARDO AYULO” LIMA 31 -— 31 182
an JOHNANI SANCHEZ TARAPOTO 26 -— 26 199

5 Je CARLOS PORTUGAL LIMA 25 -— 25 209

021777055
CASILLA: ESTADIO NACIONAL PUERTA 29 — LIMA - PERU — TELEFONO 351488 - 910110



INSTITUTO PERUANO FEDERACION PERUANA DE MOTOCICLISMO (FPEM)
DEL DEPORTE

Afiliado a la FIM Y ULM

slo.
ML. da  FUNTAJEve NOMBRE LUGAR

—
SOU neuae AMI PUESTO

4 MIKE GIBSON PUCALLPA 21 -— en 212
10 ENNIS CHIA LIMA 20 -— 20 22%
22 JIMMY LARCO CHACLACAYO -- 15 15 239%
21 ALVARO MONTOYA LIMA 14 -- 14 24?
92 SERGIO SANTORO LIMA == 14 14 252

20 SERG1O BAIGORRIA S. LIMA 406 111 517 12
14 RACSO BARTRA O. LIMA 281 117 398 29
18 FIDEL PORTUGAL LIMA 206 -— 206 3.
10 KIKO CHIA Le. LIMA -— 100 100 4%
52 IVAN BULOS V. LIMA 88 ——— 88 59
22 > SERGLO SANTORO O. LIMA 71 -——— 71 69

L JULIO CHIANG £.. LIMA 23 46 69 72
91 FABRICIO PETTINARI LIMA 56 - 56 82

511 TUMNY RIOS CAVALLERO LIMA 50 —— 50 92
1 VINCI CEINCHA -- 44 44 102
3 HERBERT SCAVINO IQUITOS 25 -- 25 119

Lima, 20 de Octubre de 1,287

ACOING. LUIS BAIGORRIA GIRIBALD1

CASILLA: ESTADIO NACIONAL PUERTA 29 — LIMA - PERU — TELEFONO 351488 - 910110



E An APA Me2570E P ea
CARACAS SEPTIE"ARE

SAO
TLX MA. 11981 - ¿.
SA. LUÍS RALGOPPILA FAPIRALDI

OTESOREDA FENEPACIAN PERIANA DE MATACICLIS"A
LIMA -.PERIN

GBACIAS PAP Th TeleY: TE ESALEATIZO PRANRP

PROXIMOS MESES:

e CONGPESO NLM - FECHA: JHEVES 3 VIEPMES
SAM JOSE DE COSTA RICA.

,
COSTA RICA.

PRESIDENTE De LA CIS. FECHA JheteS 10

PAR LA FI. I1MSEPIPCIANES EN LA DLT.

2NELA.
A .- CONGNESA FIN: 24 AL 31 DE OCTIUNPE 17

FEDERPATININ FRAMCAISE DE MATACICLYS"E.
HOTELES: INTERMATIOMAL MILTON ++++

Y FPANTAND "MATEL ++
MOTA: tMASATPAS ESTAPENMAS FE EL HILTON
CION AHORA MISMA.

DESENS De YVEPLOS EM TANAS ESTOS EVENTOS.
ANIGO

TEODARNO ESTRADA
SECRETARIN GENERAL BLA

E
2525768 PR SIS IE

21397 NIVEN VC....

3.- CANPEONATO SHPERCROSS - NESIENITN. MATIVANN
ORGANIZACION MENIANTE ANPLLA EXPASICIAN De MATIVOS.

4.- 1 SEMINARIO LATINNANERICANO PARA MIPFrETAPAS

CANSS. AUSPICIADOA PO? LA riM. EXPASITAP. SAP.

DIRECCIAN: 74 AVE"NE DAPNE"NTICO 25141 PARIS

TELEv: 2163MAF - NIRINIPSE A MANSIFID MEPME

Ansa 2 Y SET. 1987

“Ro de de ¡Nepas 3384

AA DE

4 NE DICIENRPE

De
TAGE MARMI

EINTERL“PERU
E:

CABINA PUBLICA - EX >

Vaiáfon.

SAF 1SIDAL

EVENTAS PAPA LAS

1927 SAN

VEMEZ7NELA

Y MlEPMES

EN PAP

- nEPEN

RECIPE

15

HA

"NM

¿.- CAMPEONATO COMTIMENTAL PE MOTNCANSS, CLASES ACC,
12506, ¿SACE SABADO 5 pAMJIAAN 6 hICIEMNATE

11 Pr

5,- PPIERA INTERNACINIAL NE MATACPASS - Per-"NINDIAL 25Ncc
SARANDON 12 Y DAMINRO 1% DE NICLEMARE 1997.

TELEF. (1)
YEPVELLA PRESIDENTE

cEP SM

ESPERAMOS ASI SATISFACER SII <ALICITHD De INMFAPNACION [OFUERTE

1997.

JOSE

DECLINO

CAPRERA PE MOTO-
1SSAN
NICIEM-

ARE TANZ7. LIGAR: CAPACAS-Ve!kE7MNELA. SALA NE CONFERENCIAS.
HOTEL TMAMANACO CON TRAPUCECIA! DIPE-CIA Y CREDENCIAL EMITIDO

FECHA:
LIGAR: [MARACAY-VENE-

4719440

PESERVA-

uCHOS
ARRAZO.



CUADRO RESULTADOS EXAMENES MEDICOS - [.P, ¡OTOCRISS

APELLIDOS Y EDAD” TALLA PESO ME PULSS tb. to. G. SEROLG,

CHIAN NICOLT:NI, Julio 13 160 5h 110/80 08x' 13 13 Ú --

MONTOYA LIZARRACA, Alejandro 16 162 55 120/60 E58x' 13 12 0 leg.

«BAIGORRIA SEAS, Sergio 24; 177 e 120/80 go0x' 15 12 J leg.
BARTRA OLIVARES, ñacso 16 170 67 110/80 ¿6x' 12 m o eg:

CECCHI FER:AN 15 168 65 120/80 88' 12 1 a lieg.

TEST EXAMEI. EXAME1!

RUFFIER DENTAL PSICI=- CONCLUSIOL
DICKSON LOGICO

92D NO RIGDIG Hormal -.-
EXAME:L

11.6-3—¡ormal hormal APTO
10-5 iormal Normal. APTO
7.6- Icaries—¡lormal APTO
9-5 Normal ormal APTO


